Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus mit Anbau und Garage bebaute Grundstück in 67697 
Otterberg, Lauterer Straße 35 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Otterberg 4067 1 
Gemarkung Flur Flurstück 
Otterberg  1665/7 

wird zum Wertermittlungsstichtag 21.07.2022 mit rd. 

242.000 € 
in Worten: zweihundertzweiundvierzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige versichert mit seiner Unterschrift, dass er die vorstehende Verkehrswertermittlung nach 
bestem Wissen und Gewissen erstellt hat und alle herangezogenen Daten selbst erhoben hat.  

Höheinöd, den 05.09.2022